高森町公告第２０号

指定管理者公募について

高森町公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定により、

指定管理者を下記のとおり公募します。

令和７年１０月１４日

                          高森町長 壬生 照玄

記

１ 施設の名称及び所在地

（１）名  称 山吹ほたるパーク

（２）所 在 地 長野県下伊那郡高森町山吹 4540番地

２ 指定管理者が行なう管理の基準及び業務の範囲

  別紙 募集要項による

３ 指定期間

  令和８年４月１日～令和１３年３月３１日  ５年間を予定

４ 申請の方法

①  提出場所

  高森町教育委員会事務局スポーツ係まで持参

②  受付期間

令和７年１１月４日（火） ～ 令和７年１１月１２日（水）午後５時

５ 当該公の施設の前年度における利用者数、決算その他運営状況

  別紙 募集要項による